

ATB DK Holding ApS
Herman Bangs Vej 17, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 31 47 64 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2022.

Anders Trap Bitzer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	ATB DK Holding ApS Herman Bangs Vej 17 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 31 47 64 96
	Stiftet: 29. maj 2008
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Trap Bitzer
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	GT Group ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.631 t.kr. mod 3.535 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-7.000	-6.750
Indtægt af kapitalinteresse	7.607.774	3.487.861
Andre finansielle indtægter	49.421	56.101
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.259</u>	<u>-2.530</u>
Årets resultat	<u>7.630.936</u>	<u>3.534.682</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.887.774	2.928.861
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	<u>1.628.762</u>	<u>492.821</u>
Disponeret i alt	<u>7.630.936</u>	<u>3.534.682</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	18.988.298	12.126.914
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.988.298</u>	<u>12.126.914</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.988.298</u>	<u>12.126.914</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.654.411	2.117.990
Andre tilgodehavender	<u>616.667</u>	<u>500.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.271.078</u>	<u>2.617.990</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>193.505</u>	<u>210.994</u>
Værdipapirer i alt	<u>193.505</u>	<u>210.994</u>
Likvide beholdninger	<u>2.397</u>	<u>2.834</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.466.980</u>	<u>2.831.818</u>
Aktiver i alt	<u>23.455.278</u>	<u>14.958.732</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.920.912	10.059.528
Overført resultat	6.285.966	4.657.204
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>23.446.278</u>	<u>14.954.732</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.000</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.000</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt	<u>23.455.278</u>	<u>14.958.732</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	7.034.674	4.164.383	110.600	11.434.657
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	3.487.861	492.821	113.000	4.093.682
Udloddet udbytte	0	-559.000	0	0	-559.000
Egenkapitalposter i kapitalinteresser	0	95.993	0	0	95.993
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	10.059.528	4.657.204	113.000	14.954.732
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	7.607.774	1.628.762	114.400	9.350.936
Udloddet udbytte	0	-1.720.000	0	0	-1.720.000
Egenkapitalposter i kapitalinteresser	0	384.510	0	0	384.510
Udbytteregulering hos kapitalinteresser	0	589.100	0	0	589.100
	125.000	16.920.912	6.285.966	114.400	23.446.278

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>193.505</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-17.489</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Værdien af ikke-aktiveret skatteaktiv kan efter gældende skattesats opgøres til t.kr. 34.
